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 مطالبه از وزیر صمت
 علی مختارزاده: »هیچ تحقیری برای ملت ایران بالاتر از تحقیر 
قرعه کشی لاتاری خودرو ندیدم، ملت نجیبی که برای تهیه وسیله 
نقلیه باید چند برابر پول روز خودرو را برای تولیدات برپایه تکنولوژی 
قدیمی این ارابه سازان مرگ بدهند تازه اگر در لاتاری برنده شوند. 

آقای فاطمی امین، تحقیر ملت ایران را متوقف کن«.
 چرا کره پول های ما را به شرط می دهد؟

 نوید: »کره ای ها با مشروط کردن آزادی ۷ میلیارد دلار پول 
ایران در قبال دریافت اجناس لوازم خانگی سه هدف عمده را 
دنبال می کنند:۱.شرطی کردن بازار لوازم خانگی ایران به اجناس 
کره ای ۲. نابودی صنعت احیاشده تولیدلوازم خانگی ۳. ایجاد 
 حاشیه امن برای تخلف گمرکی ۴۷۰۰ میلیاردی مافیای وارداتچی 

خود در ایران«.
 آقای دادستان ورود کنید

 نرگس رئیسی: »قطع و فروش نخل های بوشهر با قیمت ناچیز 
یک و نیم میلیون به کشورهای عربی تایید شد. دادستان تا قبل 
از اینکه مجبور بشیم خرمای ایرانی رو از امارات و دبی وارد کنیم 

باید فورا به این موضوع ورود کنه«.
 پلیس وظیفه شناس

 مصطفی با انتشار این تصویر نوشت: »آقای پلیس راهنمایی 
رانندگی که میتونستی بیای زیرِ سایه بون مثل ما خیس نشی اما 
زیرِ بارون درحال انجام وظیفه بودی و کمک به مردم می کردی؛ 

دمت گرم مَشتیِ نون حلال خور«.
 کمک های جمع شده برای زلزله زده ها چی شد؟

 کاربری نوشت: »با عکس ویلای مجلل زیباکلام و اینکه از 
کجا آورده کاری ندارم؛ اینکه سفیر فرانسه چرا باید تو ویلای 
 شخصی زیباکلام باهاش دیدار کنه هم مهم نیست؛ فقط بگه اون 
۳٫۵ میلیاردی که با دلار ۴ تومنی سال ۹۶ به عنوان کمک به 

زلزله زده ها جمع کرد، چی شد؟«
 چرا مرگ بر آمریکا؟

 یاسر جرجانی:» چرا میگید مرگ بر آمریکا؟ چون باند مخصوص 
بیمارهای  ای بی رو تحریم کرده و موجب شده ۱۵ نفرشون بمیرن. «

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اخبار کوتاه اجتماعی

فوت۱۲6بیمارکروناییدیگر
وشناسایی۷۵۵۴موردابتلایجدید

وبدا- مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت دیروز در 
این اطلاعیه اعلام کرد: »تا کنون ۵۵ میلیون و ۱۲۸ هزار و ۵۲۸ نفر دُز 
اول، ۳۸ میلیون و ۸۹۳ هزار و ۸۳۹ نفر دُز دوم و ۱۷۸ هزار و ۹۰۶ نفر، دُز 
سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده 
در کشور به ۹۴ میلیون و ۲۰۱ هزار و ۲۷۳ دُز رسید. در شبانه روز 
 گذشته، ۶۳۸ هزار و ۶۵۶ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شد.
  از ۱۵ تا ۱۶ آبان ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی،
 ۷ هزار و ۵۵۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی 
شد که یک هزار و ۷۸ نفر از آنها بستری شدند.متاسفانه در طول این 
مدت، ۱۲۶ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان 

باختگان این بیماری به ۱۲۷ هزار و ۲۹۹ نفر رسید.«
معاونشهردارتهران:

۹۹تقاطعپایتختبایداصلاحشود
ایرنا- معاون فنی و عمرانی شهردار تهران گفت: ۹۹ تقاطع 
ناقص پایتخت که موجب طولانی شدن ۷۴۱ کیلومتر از مسیر 
تردد شهروندان شده باید اصلاح شود. طی یک ماه گذشته این 
تقاطع ها شناسایی شده که در صورت اصلاح آنها طول این مسیر 
 ۷۴۱ کیلومتری به ۵۷ کیلومتر کاهش می یابد. در صورت اصلاح

 ۹۹ تقاطع ناقص و کوتاه شدن مسیر ۷۴۱ کیلومتری، بیش از یک 
میلیارد و ۷۰۰ میلیون لیتر در مصرف بنزین صرفه جویی خواهد 
شد، اتفاقی که در مسائل زیست محیطی بسیار اثرگذار است. عباس 
شعبانی افزود: طی چهار سال و با دو هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان این 
 تقاطع ها را اصلاح خواهیم کرد و اگر امسال بودجه مورد نیاز تامین شود

 ۱۳ تقاطع را در وهله اول اصلاح می کنیم.
عزمجزموزارتبهداشت

برایاستفادهازظرفیتطبسنتیایرانیدردرمانکرونا
وبدا- مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت با اشاره  
به عزم جزم وزارت بهداشت برای استفاده از ظرفیت طب سنتی 
ایرانی، گفت: نتیجه جلسات متعددی که تاکنون برگزار شده است به 
زودی به عنوان ابلاغ پروتکل طب ایرانی منتشر خواهد شد. نفیسه 
حسینی یکتا با بیان اینکه براساس مقالات منتشره، کشورهایی که 
در دوران همه گیری کرونا از ظرفیت طب های سنتی برای کمک 
به درمان مبتلایان استفاه کرده اند از شرایط بهتری نسبت به دیگر 
کشورها برخوردار بوده اند.ادامه داد: از ابتدای همه گیری کووید، ما 
بحث های متعددی داشتیم که در راستای آن کارآزمایی های بالینی 
و تحقیقات گوناگونی در مورد فرضیات برگرفته از منابع طب سنتی 
ایرانی انجام شد. وی با بیان اینکه بالغ بر ۱۰۰ کارآزمایی بالینی 
صورت گرفته و نتایج آن استخراج شده است، افزود: برخی از آنها به 
دنبال این رفتند که مجوزهای خود را به عنوان فرآورده های طبیعی 
که به درمان کرونا کمک می کنند، دریافت کنند؛ درحال حاضر مجوز 
۱۷ فرآورده طبیعی دریافت شده است و ۹ فرآورده طبیعی در بازار 

دارویی کشور به تولید رسیده و وجود دارد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران از 
محکومیت دو اپراتور تلفن همراه در مجموع به میزان 
بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال به دلیل دریافت مبلغ 

اضافه از مشتریان در بسته های اینترنتی خبر داد.
محمدعلی اسفنانی به خبرگزاری ایرنا گفت: در پرونده 
تخلف اپراتورهای تلفن همراه در بسته های اینترنت، ارجاعی 
از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، اپراتور همراه 
اول به پرداخت جریمه ای معادل هفت هزار و ۶۰۳ میلیارد 
ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و ممهور شدن 
پروانه واحد آنها به مهر تخلف نوبت اول و اپراتور ایرانسل 
هم به پرداخت پنج هزار و ۴۰۷ میلیارد ریال جزای نقدی 

و ممهور شدن پروانه مهر تخلف نوبت اول محکوم شدند.
اسفنانی ادامه داد: با توجه به اینکه مردم از این قضیه 
متضرر شدند امکان پرداخت خسارت به مردم هم باید فراهم 
شود. وی افزود: این رأی در اداره کل تعزیرات حکومتی 
تهران قطعی است و البته در دیوان عدالت اداری اگر طرح 
دعوی کنند قابلیت تجدید نظر دارد و اگر در دیوان عدالت 
دستور توقف صادر نشود این حکم از همین امروز قابلیت 

اجرا خواهد داشت.

 صدور حکم بدوی تعطیلی ۴ بیمارستان تهران
 از سوی تعزیرات

مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران همچنین از 
صدورحکم تعطیلی چهار بیمارستان شهر تهران به سبب 

اضافه دریافت از بیماران خبر داد.
به گزارش ایلنا، محمدعلی اسفنانی گفت: تعداد قابل 
توجهی از بیمارستان های تهران مرتکب تخلف اضافه 
دریافت از مردم شده اند که این تخلفات در حال رسیدگی 
است و درخصوص چهار پرونده، اضافه دریافت از بیماران به 

خصوص بیماران کرونایی محرز شد.
اسفنانی با اشاره به صدور حکم تعطیلی چهار 
بیمارستان شهر تهران به سبب اضافه دریافت از بیماران، 
افزود: این پرونده ها از ناحیه کمیسیون ماده ۱۱ وزارت 
بهداشت که مربوط به دانشگاه های علوم پزشکی است برای 
تعزیرات ارسال شد که بسیار سریع رسیدگی کردیم و حکم 
اولیه آن صادر شده و چون حکم قطعیت پیدا نکرده است، 

اسامی این چهار بیمارستان را اعلام نمی کنیم.
وی ادامه داد: این چهار بیمارستان در شهر تهران 
هستند و تخلف هر چهار بیمارستان در مرتبه سوم بوده 

است و بر همین اساس هرچهار بیمارستان پروانه مسئول 
فنی و پروانه تاسیس آن لغو شده است و طبق قانون باید 
تعطیل شوند مگر اینکه تا صدور حکم قطعی، رضایت 

شاکیان را جلب کنند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران بیان داشت: بر 
همین اساس بیمارستان اول ۲۲۱ میلیارد ریال از مردم 
اضافه دریافت داشته است که علاوه بر استرداد این وجه باید 
سه میلیارد و ۱۳۰ میلیون ریال نیز به عنوان جزای نقدی 
در حق صندوق دولت پرداخت کند. این بیمارستان به لغو 
پروانه تاسیس و همچنین پروانه مسئول فنی و توبیخ کتبی 
و درج در پرونده پزشکی محکوم شده است. بیمارستان دوم 
هم به سبب اضافه دریافتی که داشته است، محکوم شد 
۱۰ برابر ارزش تخلف انجام شده را به عنوان جزای نقدی 
بپردازد و لغو پروانه مسئول فنی و لغو پروانه تاسیس و 
همچنین توبیخ کتبی و درج در پرونده از دیگر احکام صادر 

شده درخصوص این بیمارستان است.
اسفنانی گفت: بیمارستان سوم هم ۱۷۸ میلیون ریال 
اضافه دریافت از مردم داشته است که علاوه بر استرداد این 
وجه باید یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال نیز جزای نقدی 

پرداخت کند و لغو پروانه تاسیس و لغو پروانه مسئول فنی 
و توبیخ کتبی و درج در پرونده از دیگر احکام صادره برای 
این بیمارستان است. بیمارستان چهارم نیز محکوم شد ۴۵۸ 
میلیون ریال اضافه دریافت از مردم را به شکات برگرداند و 
علاوه بر این به پرداخت ۲۱ میلیارد و ۶۰۷ میلیون ریال 
جزای نقدی و لغو پروانه تاسیس و لغو پروانه مسئول فنی، 

توبیخ کتبی و درج در پرونده پزشکی محکوم شده است.
وی افزود: این چهار بیمارستان برای بار سوم مرتکب 
این تخلفات شده اند و طبق قانون باید تعطیل شوند و 
اگر بتوانند رضایت شکات را فراهم کنند مشمول تخفیف 
خواهند شد چرا که تعطیلی بیمارستان در این شرایط به 

مصلحت نیست.
مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران از مسئولان 
بیمارستان ها خواست مراعات حال مردم را بکنند، در غیر 

این صورت با متخلفان اقدام قاطع خواهد شد.
اسفنانی گفت: این چهار بیمارستان شاکی خصوصی 
داشتند که البته بیشتر بیماران کرونایی جزو شاکیان 
بوده اند، اما بیماران دیگر هم در این پرونده ها شکایت کرده 

بودند.

به دلیل دریافت مبلغ اضافه از مشتریان در بسته های اینترنتی

تعزیرات حکومتی، همراه اول و ایرانسل را 
۱۳ هزار میلیارد ریال جریمه کرد

تردد موتورسیکلت ها و خودرو های دودزا 
در شرایط اضطرار آلودگی هوا ممنوع شد

معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان تهران گفت: از این پس تردد موتورسیکلت ها و خودروهای 

دودزا در شرایط اضطرار آلودگی هوا ممنوع می شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم, با توجه به استمرار پایداری هوا و انباشت 
آلاینده ها، اولین جلسه کارگروه هماهنگی شرایط اضطرار آلودگی هوا 
هفته گذشته برگزار شد که یکی از مصوبات این جلسه ممنوعیت تردد 

موتورسیکلت ها و خودروهای دودزا بود.
در رابطه با این موضوع، معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان تهران گفت: در شرایط اضطرار آلودگی هوا بر اساس 
دستورالعمل ماده ۳ قانون هوای پاک، از این پس هر روزی که شرایط 
آلاینده ها در وضعیت نارنجی یا قرمز قرار بگیرد و شاخص کیفت هوا بین 
۱۰۱ تا ۱۵۰ و یا بالاتر از آن باشد، تردد موتورسیکلت ها و خودروهای دودزا 
در شهرهایی که وضعیت ناسالم دارند ممنوع خواهد شد و پلیس راهور 
می تواند مانع تردد موتورسیکلت ها و خودروهایی که معاینه فنی ندارند یا 

آلودگی قابل مشاهده تولید می کنند شود.
زهره عبادتی با بیان اینکه همچنین از ابتدای سال ۱۴۰۱ تردد تمام 
موتورسیکلت ها و تاکسی های کاربراتوری ممنوع خواهد شد، افزود: این قانون 
به دستگاه های متولی از جمله شهرداری و پلیس راهور ابلاغ شد و انتظار 
داریم از الآن اطلاع رسانی و برنامه ریزی های لازم انجام بگیرد و این قانون از 

ابتدای سال آینده اجرایی شود.

وزیر بهداشت:

 ایمنی ناشی از واکسیناسیون عمومی در آذرماه ایجاد می شود
وزیر بهداشت گفت: ما واکسیناسیون وسیع کرونا 
را از اواسط شهریور آغاز کرده ایم و پس از تزریق 
اول دو ماه طول می کشد تا ایمنی کامل ایجاد شود و 

پیش بینی می کنیم تا آذر به ایمنی لازم برسیم.
بهرام عین اللهی در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما 
افزود: حدود ۳ تا ۴ هفته بعد از دُز دوم ایمنی لازم ایجاد 
می شود یعنی فردی که دُز اول را تزریق می کند و یک ماه 
بعد از آن دُز دوم را تزریق می کند تقریباً دو ماه بعد از اولین 

تزریق به ایمنی لازم می رسد.
عین اللهی اظهارداشت: وضعیت ما از نظر واکسیناسیون 
بهتر شده است و امروز به ۹۴ میلیون دُز تزریق می رسیم 
 و امیدواریم تا آخر این ماه بتوانیم تزریق دُز دوم را برای

۸۰ درصد جمعیت به اتمام برسانیم.
وی بیان داشت: در شهر هایی که اکنون قرمز شده اند 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی کمتر بوده، اما خوشبختانه 
تا الان شهر های قرمز ما جزو شهر های کم جمعیت هستند 
و ما براساس نسبت جمعیت به بستری ها وضعیت شهر را 

اعلام می کنیم. وزیر بهداشت گفت: با توجه به سرد شدن 
هوا و بسته شدن پنجره ها مردم باید بیشتر رعایت کنند تا 
شاهد تکرار گرفتاری های موج پنجم نباشیم، عادی انگاری ها 
زیاد شده و مردم گمان می کنند کرونا تمام شده است در 
حالی که خطر همچنان وجود دارد و حتی آن هایی که 
واکسن زده اند هم مبتلا می شوند، اما واکسیناسیون می تواند 

از وخامت حال بیماران و مرگ و میر بکاهد.
عین اللهی افزود: موج جدید کرونا در جهان آغاز شده 
است و ما شاهد افزایش مبتلایان و فوتی ها در کشور هایی 

مثل آمریکا، روسیه و ترکیه هستیم.
 روند افزایشی کرونا در ۴ استان کشور

سرپرست مرکز فناوری اطلاعات وزارت بهداشت گفت: 
روند کرونا در چهار استان افزایشی است و باید با هوشیاری 

مانع بروز پیک ششم کرونا در سطح کشور شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی شریفی زارچی 
در مورد تغییرات رنگ بندی شهرها و مقایسه آمار کرونا با 
توجه به واکسیناسیون اظهارداشت: از اسفند ۹۸ تاکنون 

پنج موج را پشت سر گذاشته ایم و بزرگترین آن موج 
پنجم بوده است؛ بهمن و اسفند ۹۹ در همه استان ها به جز 
خوزستان وضعیت آرامی داشتیم. روند اکثر استان ها نزولی 
است و سیستان و بلوچستان، قزوین، سمنان و یزد در دو 

هفته اخیر روند افزایشی نگران کننده دارند.
شریفی زارچی ادامه داد: ۲۳ مرداد در اوج قله پنجم 
بودیم و پس از آن روند کاهشی شد و به همین دلیل رنگ 
شهرها تغییر کرد و اکنون در لبه پایین رونده موج پنجم 
هستیم و در ۱۷ مهرماه همه شهرها در وضعیت آبی و زرد 

قرار گرفتند و تنها چند شهر وضعیت قرمز داشتند.
وی ادامه داد: در آبان ماه در برخی شهرها روند کرونا 
افزایشی شد و در سمنان، سیستان و بلوچستان، جنوب یزد 
برخی شهرها وضعیتشان قرمز شده است و اکنون در سر دو 
راهی قرار داریم و اگر در این شهرها کنترل جدی صورت 
گیرد و ادارات نکات را رعایت کنند؛ وضعیت خطرناک 
نخواهد شد و باید توجه داشت که اکنون نمی توان تصور 
کرد در شهرهای قرمز مدارس باز شوند و باید با هوشیاری 

مانع بروز پیک ششم کرونا در سطح کشور شد. سرپرست 
مرکز فناوری اطلاعات وزارت بهداشت گفت: روند کلی 
کشور نزولی است و به همین دلیل تعداد شهرهای آبی 
افزایش پیدا کرد و از طرفی در برخی نقاط افزایش کرونا 
را داریم و به همین دلیل تعداد شهرهای قرمز هم افزایشی 

است.
شریفی بیان داشت: در استان گیلان به نسبت کل 
جمعیت بیشتر میزان افراد واکسینه شدند؛ کمترین میزان 
واکسیناسیون را در سیستان و بلوچستان را داریم و اکنون 
که روند واکسیناسیون به جوانان و نوجوانان در این استان 
رسیده روند واکسیناسیون نزولی است و با پدیده قرمز شدن 

شهرها در این استان  مواجه هستیم.
وی گفت: موج پنجم از استان سیستان و بلوچستان و 
جنوب شرق آغاز و به شمال غرب کشور ختم شد. از ابتدای 
آبان در برخی شهرها به صورت پراکنده دوباره روندشیوع 
کرونا افزایشی شد. اگر به موقع به داد شهرهای قرمز درگیر 

کرونا برسیم، وضعیت حادی را نخواهیم داشت.

بر اثر انفجار گاز متان در معدنی در 
قزاقستان 6 کارگر جان باختند.

به گزارش خبرگزاری ایسنا، بنابر اعلام 
مقامات قزاقستان در حادثه انفجار گاز متان 
در معدن، ۶ کارگر جان خود را از دست داده 

و دو نفر دیگر نیز مصدوم شدند.
این حادثه صبح دیروز رخ داده و جزئیاتی در مورد وضعیت جسمی 

حادثه دیدگان منتشر نشده است.

انفجارمرگبار
گازمتان
درمعدن

قزاقستان

یک عاقد در هنگام خطبه خوانی و 
قبل از پاسخ عروس جان خود را از دست 

داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به 
تازگی در شبکه های اجتماعی ویدئویی منتشر 
شده که نشان می دهد یک عاقد در حین 

مراسم خطبه خوانی جان خود را از دست می دهد.
به گزارش رسانه های محلی، عاقد ترکیه ای در هنگام خواندن خطبه 
عقد بین زوج جوان ناگهان دچار سرگیجه شده و به زمین برخورد می کند. 
حاضرین در جشن که از این صحنه شوکه می شوند فورا با اورژانس تماس 
گرفته و ماجرا را شرح می دهند. گفته شده ماموران اورژانس پس از تماس 
به سرعت خود را به مراسم رسانده و پس از معاینات اولیه متوجه می شوند 
عاقد دچار سکته قلبی شده و به همین علت جان خود را از دست داده است.

مرگعاقد
درمقابل

عروسوداماد

ترکیه

به  استناد  با  انگلیس  آمار  مرکز ملی 
شکایات ثبت شده در ادارات پلیس این 
کشور اعلام کرد: میزان تجاوز جنسی در 
انگلیس و ولز با هشت درصد افزایش به 

حد نصاب جدید رسیده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز 
ملی آمار انگلیس افزود: به رغم کاهش سطح کلی جرم و جنایت در این 
کشورطی یک سال منتهی به ژوئن امسال و همزمان با اجرای محدودیت های 

ناشی از همه گیری ویروس کرونا، تجاوز جنسی روندی افزایشی داشت.

مرکز ملی آمار انگلیس اعلام کرد تجاوز جنسی ۳۷ درصد از کل جرایم 
جنسی ثبت شده در ادارات پلیس را تشکیل می دهد.

این مرکز میزان جرایم جنسی در یک سال منتهی به ژوئن ۲۰۲۱ را 
۶۱ هزار و ۱۵۸ فقره و بالاترین رقم ثبت شده سالانه تا به امروز اعلام کرد.

بر اساس این گزارش، در بهار امسال میزان اینگونه جرایم با ۱۷ هزار و 
۳۰۰ فقره به بالاترین میزان در مقایسه با فصول گذشته رسیده که بین ۱۲ 

تا ۱۵ هزار فقره بود.
بنا بر اعلام مرکز ملی آمار انگلیس، این افزایش ممکن است منعکس کننده 
شماری از عوامل، از جمله تأثیر موارد رسانه ای شده و کارزار ها ی تشویق 
قربانیان برای گزارش دادن اینگونه جرایم باشد نه صرفاً افزایش در تعداد 

تجاوز های انجام شده.
تجاوز و قتل »سارا اورارد« به دست یک افسر پلیس انگلیس و محافظ 
سفارت آمریکا در لندن در ماه مارس سبب ایجاد یک مطالبه ملی برای 
امنیت زنان و نیز پیشگیری از خشونت جنسی علیه آنان و واکنش پلیس 

و دادستان شد.
نیک استرایپ، رئیس دفتر آمار جرم و جنایت با بیان اینکه باید در 
تفسیر ارقام احتیاط کرد افزود: پیش از همه گیری کرونا، جرایم جنسی 
ثبت شده کمتر از شمار قربانیان تخمین زده شده در بررسی جرم و جنایت 
برای انگلیس و ولز بود. )انگلستان یا بریتانیا شامل چهار بخش انگلیس، ولز، 

اسکاتلند و ایرلند شمالی است(
این مقام مسئول گفت: این افزایش می تواند به دلیل افزایش گزارش 
قربانیان با کاهش محدودیت ها، افزایش شمار قربانیان، یا افزایش تمایل 
قربانیان به گزارش دهی درباره جرایم باشد و احتمالاً نتیجه کارزار های 

پرمخاطبی است که قربانیان را تشویق به پیگیری و ارائه شکایت می کنند.

شکستهشدن
رکورد

تجاوزجنسی

ا نگلیس

سانحه رانندگی در مکزیک ۱۹ کشته 
برجا گذاشت.

بر اثر برخورد یک دستگاه کامیون با چند 
خودرو در باجه عوارضی در مکزیک دست کم 

۱۹ تن کشته شدند.
به گزارش ایسنا، مقامات مکزیک اعلام 

کردند: یک دستگاه کامیون با باجه عوارض و ۶ وسیله نقلیه دیگر در یکی از 
بزرگراه های مرکزی این کشور برخورد کرد که به مرگ دست کم ۱۹ تن و 

مصدومیت سه نفر دیگر منجر شد.

گفته شده ترمزهای کامیون پیش از برخورد با باجه عوارض و خودروهای 
دیگر از کار افتاده بوده و موجب وقوع حریق شدیدی در محل حادثه شد.

جزئیات بیشتری از این حادثه منتشر نشده است.

سانحه
رانندگی

با۱۹کشته

مکزیک

شرکت پشتیبانی امور دام استان تهران در نظر دارد اجاره انبار گلوبندک را از 
طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت )Setadiran.ir( و با شماره مزایده ۵۰۰۰۰۰۱۰۱۴۰۰۰۰۲۳ 

به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۰/۰۸/۱۶ ساعت:۱۰/۰۰    

مهلت دریافت اسناد مزایده: روز شنبه ۱۴۰۰/۰۸/۲۲ تا ساعت:۱۹/۰۰
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: روز سه شنبه ۱۴۰۰/۰۹/۰۲ تا ساعت:۱۹/۰۰

زمان بازگشایی: روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ ساعت ۱۰/۰۰
زمان اعلام به برنده: تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ ساعت ۱۰/۰۵

۱- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: فیش واریزی وجه نقد به حساب شبا  
 IR۹00۱0000۴00۱0۳۹806۳7056۴ بانک مرکزی بنام پشتیبانی امور دام کشور 
با شناسه ۳۰ رقمی)۹۵۲۲۰۳۹۷۴۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۴( و یا ضمانت نامه 
 بانکی از تمامی بانک ها )به استثناء بانک سرمایه ، بانک دی ، بانک شهر، بانک تجارت 

و بانک ایران زمین ( به نام مزایده گر.
 ۲- قیمت پایه کارشناسی ماهیانه : مبلغ به عدد)۱۵۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال( 

به حروف یکصد و پنجاه و پنج میلیون ریال
 ) )۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰۰ریال  مزایده:  در  شرکت  تضمین  مبلغ   -۳ 

به حروف یکصد و پنجاه میلیون ریال

۴- خرید اسناد: مزایده گران درصورت تمایل به شرکت در مزایده می توانند در تاریخ مهلت 
 www.setadiran.ir خرید اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ، به آدرس اینترنتی

مراجعه و اسناد مزایده را ازطریق سامانه مزبور دریافت نمایند.
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل 
فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )درصورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت 
 تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اسناد مربوط به پاکت ب

)اسناد و مدارک مربوط به مزایده گران ( و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم 
از این طریق امکان پذیر می باشد. 

۲- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی 
)توکن( با شماره مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۱۴56-0۲۱ تماس حاصل نمایند.

۳- شرکت در مزایده به منزله قبول اسناد و شرایط مزایده از سوی مزایده گزار می باشد.
۴- اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 

مزایده و ارائه پاکت الف
 5- نشانی: میدان ونک –خیابان ملاصدرا –خیابان خوارزمی پلاک ۱۰ و۱۲

کد پستی: ۱۴۳۵۹۳۳۱۵۱ تلفن88216961- داخلی 145
6- نکته: مدت اعتبار ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار حداقل سه ماه از آخرین 

تاریخ ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد )سه ماه از زمان مندرج در بند مربوطه در آگهی(

آگهیمزایدهعمومیشماره۱۴۰۰/۱۱/ات
وزارت جهاد کشاورزی

شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور استان تهران

شناسه آگهی:۱۲۱۷۶۶۱م الف ۲۷۱۱ روابطعمومیادارهکلپشتیبانیامورداماستانتهران

رئیس پلیس راهور:

یک ریال هم از جریمه های رانندگی به افسران و درجه داران تعلق نمی گیرد
ناجا  رانندگی  و  راهنمایی  رئیس پلیس 
گفت: ریالی از محل اعمال جریمه به افسران و 
درجه داران تعلق نمی گیرد و وجوه اخذ شده به 

خزانه واریز می شود. 
به گزارش خبرگزاری ایرنا، سردار سید 
کمال هادیان فر در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی 
در جریان بررسی کلیات لایحه اصلاح قانون رسیدگی 
به تخلفات رانندگی گفت: تبصره های ۱ و ۲ قانون 
رسیدگی به تخلفات رانندگی فرصت ۱۰ ساله ای 
به نیروی انتظامی داد که با توجه به کمبود نیرو از 
درجه داران با شرایط خاص استفاده کنند و در ادامه 

دوربین ها ساماندهی و تجهیز شوند.

 هادیان فر افزود: از ابتدای اجرای این طرح از
۶ هزار سرباز و درجه دار استفاده شد که اکنون این 
تعداد به  یک هزار و ۲۰۰ نفر از درجه داران و سربازان 
رسید و طبیعتا در طول پنج سال آینده کمتر هم 
خواهد شد. وی ادامه داد: در کل کشور  چهار هزار 
و ۵۰۰ دوربین ثبت تخلف در راه های اصلی و شهرها 
وجود دارد و فقط در ۷ شهر کشور دوربین ثبت تخلف 
وجود دارد که ۴۹ درصد دوربین ها معیوب بوده و کار 

نمی کند.
رئیس پلیس راهور اظهارداشت: طبق قانون، وزارت 
راه و شهر سازی مسئول توسعه دوربین ها است که باید 
بحث توسعه را از وزارت راه و شهر سازی پیگیر شد، ولی 

ریالی از محل اعمال جریمه به افسران و درجه داران 
تعلق نمی گیرد و به خزانه می رود. هادیان فر تاکید کرد: 
از این مبلغ ۳۰ درصد برای شهرداری، ۳۰ درصد وزارت 
راه و شهر سازی، ۲۰ درصد صندوق خسارت های بدنی 
بیمه مرکزی و ۲۰ درصد برای حوزه توسعه فرهنگ 
رانندگی است، با این وجود طبق گزارش ها بخش زیادی 

از این مبالغ هم به دستگاه ها واریز نشده است.
وی بیان داشت: ۱۷۸ کد جریمه وجود دارد که 
فقط سربازان آموزش دیده آن را اعمال می کنند و 
درجه داران به ۶۱ کد دیگر رسیدگی کرده و دادن نمره 

منفی در صلاحیت سربازان نیست.
رئیس پلیس راهور با اشاره به انتقادهای مربوط به 

ساعات ممنوعیت تردد شبانه خاطرنشان کرد: ما در این 
موضوع نقشی نداریم و تنها به عنوان ضابط عمل می کنیم، 

این موضوع مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا است.
گفتنی است، در جلسه دیروز مجلس شورای 
اسلامی،  لایحه مهلت های مقرر در تبصره های )۱( و 
)۲( ماده )۲( قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی در 

دستور کار قرار گرفت. 
در ادامه نمایندگان با تفویض اختیارات و وظایف 
مرتبط با تشخیص تخلف و صدور قبض جریمه به 
درجه داران کادر مورد وثوق راهنمایی و رانندگی و 
افسران کادر و پیمانی سایر بخش های نیروی انتظامی 

یا افسران وظیفه مورد وثوق مخالفت کردند.

توضیحات وزارت بهداشت درباره تزریق دُز سوم واکسن کرونا به افراد بالای 60 سال
رئیس اداره بیماری های قابل پیشگیری با واکسن 
وزارت بهداشت توضیحاتی درباره نحوه دریافت دز 

سوم واکسن کرونا ارائه کرد.
محسن زهرایی درباره شرایط تزریق دز سوم واکسن 
به افراد بالای ۶۰ سال و فراخوان داده شده در این باره، 
به خبرگزاری ایسنا گفت: افراد بالای ۶۰ سالی که در نوبت 
اول و دوم واکسن غیرفعال شده کووایران برکت و سینوفارم 
دریافت کردند و چهار ماه از تزریق دز دومشان گذشته باشد، 
مشمول این طرح هستند و پس از مراجعه به مراکز مجددا 

همان نوع واکسن را در دز سوم دریافت خواهند کرد.

زهرایی افزود: فعلا برای سایر پلتفرم های واکسن ها 
)پروتئین نوترکیب، آدنوویروس و...( دستورالعمل تزریق دز 
سوم نداریم و هر زمان لازم باشد دستورالعمل در این زمینه 

هم ابلاغ خواهد شد.
وی ادامه داد: واجدین شرایط همانند دریافت دز دوم 
واکسن می توانند با در دست داشتن کارت واکسن و مدارک 
شناسایی به مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند )ترجیحا 
مرکزی که دز یک و دو را تزریق کرده اند( و نوبت سوم را 

هم دریافت کنند.
رئیس اداره بیماری های قابل پیشگیری با واکسن وزارت 

بهداشت با تاکید بر اینکه دز یادآور واکسن با دز سوم 
متفاوت است، بیان داشت: دز سوم هم مانند دز دوم جزئی 
از فرایند واکسیناسیون است و مشخص شده است که این 
واکسن ها برای اینکه حداکثر اثربخشی را داشته باشند، باید 
دز سومشان هم در گروه یاد شده تزریق شود، اما دز بوستر 
یا یادآور اکنون برای کادر درمان و کارکنان مراکز تجمعی 
مانند کارکنان آسایشگاه های سالمندان بدون محدودیت 
سنی و ۶ ماه پس از دریافت دز دوم تزریق می شود و این 
افراد می توانند بدون در نظر گرفتن نوع واکسن تزریق شده 

در نوبت اول و دوم، واکسن بوستر را انتخاب کنند.

زهرایی با بیان اینکه تاکنون نزدیک به ۱۳۰ هزارنفر 
دز سوم  واکسن کرونا را دریافت کرده اند، درخصوص تزریق 
دز سوم واکسن به سالمندان، معلولین و جانبازان ساکن در 
آسایشگاه ها، گفت: در این زمینه هم مکاتبات با دانشگاه های 
علوم پزشکی صورت گرفته است و با هماهنگی بهزیستی در 

حال انجام است. 
وی درباره تزریق واکسن پاستوکووک پلاس، بیان 
داشت: دز سوم این واکسن فقط برای گروه سنی بالای 
۱۸ نیاز است و کسانی که نوبت اول و دوم پاستوکووک را 

دریافت کنند دز سوم آن را هم دریافت می کنند.

پرونده قضایی در حال رسیدگی است

توضیح پلیس درخصوص تیراندازی مأموران گشت در اهواز
تیراندازی  درخصوص  اهواز  انتظامی  فرمانده 
ماموران گشت در این شهر که منجر به فوت یک 

شهروند شد، توضیحی ارائه کرد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محسن 
 دالوند اظهارداشت: ساعت ۱۱ صبح روز جمعه مورخه 
۹ مهرماه سال جاری به دنبال اعلام وقوع یک فقره 
سرقت مسلحانه طلاجات از خانمی در حوزه کلانتری 
۲۳ اهواز توسط سرنشینان یک دستگاه پژو پارس 
سفید رنگ با شیشه های دودی بلافاصله عوامل گشت 

انتظامی به محل اعزام شدند.
دالوند افزود: ماموران پلیس حین بررسی صحنه 
و مصاحبه با مالباخته و تایید سرقت مسلحانه توسط 
سرنشینان پژو پارس سفید رنگ، بلافاصله از طریق 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، مجدد یک فقره سرقت 
مسلحانه دیگر در منطقه مهدیس توسط سرنشینان 

خودرو پژو پارس به عوامل گشت انتظامی اعلام شد. 
وی ادامه داد: بلافاصله ماموران پلیس به محل اعزام 
شدند و یک دستگاه پژو پارس سفید با شیشه های 

دودی که شباهت کامل با خودروی سارقان داشت 
را رویت کردند که راننده خودرو به محض مشاهده 
گشت انتظامی با سرعت از محل متواری شد. عوامل 
انتظامی با کشیدن آژیر اعلام هشدار مبنی بر توقف به 
راننده خودرو هشدار دادند که متاسفانه راننده خودرو 
به هشدار پلیس توجه نکرد.ماموران پلیس برابر قانون 
به کارگیری سلاح اقدام به شلیک تیر هوایی می کنند 
اما راننده پژو پارس توقف نمی کند و بعد از تقریبا یک 
کیلومتر و بر اثر تیراندازی همکاران، خودرو متوقف 

می شود.
فرمانده انتظامی اهواز گفت: در بررسی به عمل 
آمده مشخص شد خانمی که روی صندلی عقب نشسته 
و همسر راننده بوده، متاسفانه مورد اصابت گلوله قرار 
گرفته است. وی به بیمارستان اعزام شد اما متاسفانه 

این خانم بعد از چند روز که در کما بوده، فوت شد.
دالوند، ضمن اظهار تاسف و ابراز همدردی با خانواده 
متوفی اظهارداشت: مراتب  در دست بررسی است و 

نتیجه اقدامات متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

 پرونده در خوزستان در حال رسیدگی است
رئیس سازمان قضایی نیرو های مسلح خوزستان گفت: 
پرونده فوت یک زن بر اثر شلیک مامور پلیس در خوزستان 

در حال رسیدگی است.
به گزارش خبرگزاری میزان،در پی انتشار خبری 
مبنی بر شلیک اشتباهی یک مامور پلیس به یک خانواده 
در اهواز که منجر به مرگ یک خانم شد؛ رئیس سازمان 
قضایی نیرو های مسلح خوزستان اظهارداشت: در تاریخ دهم 
مهرماه وکیل اولیای دم طی شکوائیه ای با ارائه به دادسرای 
نظامی عنوان کرده در مورخه نهم مهر ماه زمانی که موکلش 
به اتفاق همسر و فرزند خردسالشان با خودرو پژو پارس 
سفید در حرکت بوده مورد اصابت تیر مامورین قرار گرفته و 
همسر وی فوت می کند. علی افتخاری افزود: حسب دستور 
معاون دادستان جهت بررسی اولیه موضوع به بازرسی 
انتظامی استان خوزستان اعلام تا ظرف حداکثر یک هفته 
نتیجه اعلام شود. افتخاری بیان داشت: بازرسی انتظامی در 
تاریخ ۱۷ مهرماه طی گزارشی بعد از تحقیق از نفرات در 
مأموریت اعلام داشته که در تاریخ نهم مهرماه ساعت ۱۲:۳۰ 

بعدازظهر برابر اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر سرقت به عنف 
جانشین کلانتری در معیت عوامل گشت در محل حاضر 
و خانمی بیان داشته یک دستگاه پژو پارس سفید شیشه 
دودی با سه نفر سرنشین با توسل به زور اقدام به سرقت 
یک رشته گردنبند و سه عدد النگو به ارزش ۲۵ میلیون 
تومان از وی کرده و متواری شده اند. مراتب اعزام نیرو و 
طرح مهار از طریق فرماندهی سریعا به کلیه مقر های تابعه 
اعلام می شود.در این گزارش اشاره شده که یکی از ماموران 
پلیس حین گشت به یک دستگاه پژو پارس با مشخصات 
اعلامی مشکوک می شود و بعد از ایست و شلیک سه تیر 
هوایی و به علت عدم توقف خودرو فوق به سمت لاستیک 
خودرو تیراندازی می کند که در این تیراندازی خانم راننده 
خودرو که در صندلی عقب نشست بوده مورد اصابت تیر قرار 

می گیرد که بعد از انتقال در بیمارستان فوت می کند.
وی با بیان اینکه به محض وصول گزارش اقدامات 
قضایی انجام و پرونده به شعبه اول بازپرسی ارجاع و در حال 
رسیدگی است، خاطرنشان کرد: موضوع با توجه به تحقیقات 

صورت گرفته در دست بررسی است.

 هشدار هواشناسی
نسبت به آلودگی هوای تهران و کرج

سازمان هواشناسی نسبت به آلودگی هوای تهران و کرج در پی 
پایداری جو هشدار داد.

به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ آورده است: 
درپی پایداری جو از سه شنبه )۱۸ آبان ماه(  تا چهارشنبه )۱۹ آبان ماه( 

افزایش غلظت آلاینده ها در هوای تهران و کرج پیش بینی می شود.
در پی حاکمیت این شرایط جوی امکان کاهش کیفیت هوا تا شرایط 
ناسالم برای گروه های حساس و رشد شاخص تا شرایط ناسالم برای تمام 
گروه ها در مناطق صنعتی و پرتردد در صورت عدم کنترل منابع آلاینده ثابت 

و متحرک وجود دارد.
سازمان هواشناسی نسبت به پرهیز از ترددهای غیرضروری به ویژه برای 
سالمندان، کودکان و افراد با سابقه بیماری و ریوی، تا حد امکان عدم فعالیت 
فیزیکی و ورزشی در فضای باز، مدیریت سوخت و زمان فعالیت واحدهای 

صنعتی در سطح و حومه کلان شهرها توصیه می کند.


